
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1 člen komise OPR

2 člen komise PS-E

3 člen komise PS-E

Seznam hodnocených nabídek:
číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 09266968
TK Elevator Eastern 

Europe GmbH, o.z.

Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 

Praha 5
    2 340 350,00 Kč 

2 NE 27127010 Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 

158 00 Praha 5
    1 302 000,00 Kč 

3 ANO 25218883
 VÝTAHY SCHMITT+SOHN 

s.r.o.
 č.p. 116, 360 01 Jenišov        794 800,00 Kč 

4 ANO 25174762 Výtahy Line, s.r.o.
Blahoslavova 14/16, České 

Budějovice 4, 370 04 České 
    3 435 200,00 Kč 

5 ANO 08583790  SOVY výtahy s.r.o.
Železniční 119/7, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň
       864 800,00 Kč 

6 NE 42324254  OTIS a.s. J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav     1 153 000,00 Kč 

Popis hodnocení:

Výsledek hodnocení:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 25218883
 VÝTAHY SCHMITT+SOHN 

s.r.o.
 č.p. 116, 360 01 Jenišov 794 800,00 Kč      

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle nejnižší nabídkové

ceny. 

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Mgr. Štěpán Mátl

Ing. Pavol Janča

jméno a příjmení

P21V00000124

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

úkony k zajištění provozuschopnosti výtahů ZČU - odborné prohlídky, zkoušky, opravy 

dosud není (ZPŘ)

Zajištění servisu výtahů ZČU 2021-2025
Předpokládaná hodnota VZ: 5 451 500,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Roman Kasal

1/2



2 ANO 08583790  SOVY výtahy s.r.o.
Železniční 119/7, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň
864 800,00 Kč      

3 NE 42324254  OTIS a.s. J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 1 153 000,00 Kč   

4 NE 27127010 Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 

158 00 Praha 5
1 302 000,00 Kč   

5 ANO 09266968
TK Elevator Eastern 

Europe GmbH, o.z.

Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 

Praha 5
2 340 350,00 Kč   

6 ANO 25174762 Výtahy Line, s.r.o.
Blahoslavova 14/16, České 

Budějovice 4, 370 04 České 
3 435 200,00 Kč   

Výsledek posouzení nabídky, jež se v rámci hodnocení umístila jako 1. v pořadí:

pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 25218883
 VÝTAHY SCHMITT+SOHN 

s.r.o.
 č.p. 116, 360 01 Jenišov 794 800,00 Kč      

Hodnotitelé:
č.

1

2

3

nebyla shledána jako mimořádně nízká

Komise se s ohledem na výrazný rozdíl v nabídkové ceně prvního účastníka v pořadí po provedeném

hodnocení, zabývala otázkou zda nabídková cena není mimořádně nízká. Odborná část komise nicméně

uzavřela, že nabídnuté ceny odpovídají cenám, za něž jsou aktuálně stejné služby pro zadavatele řádně

prováděny. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla před zahájením zadávacího řízení stanovena na

základě průměrných cen z předchozí veřejné zakázky s přihlédnutím i k možnému navýšení vlivem inflace

atp., čímž je způsoben tento výrazný nepoměr. Současně je z podaných nabídek evidentní, že i nabídkové

ceny jiných účastníků se výrazně odlišují od předpokládané hodnoty. Odborná část komise tedy jak výše

uvedeno nepovažuje žádnou z nabídkových cen, tj. ani nejnižší nabídkovou cenu za cenu mimořádně nízkou.

jméno a příjmení

Mgr. Štěpán Mátl

podpis a datum /elektronický podpis

Roman Kasal

Ing. Pavol Janča

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a výši nabídkové ceny v nabídce

dodavatele, jenž se v rámci hodnocení umístil na 1. místě, tj. násl. nabídky:  

Dodavatel podmínky účasti v zadávacím řízení: splňuje

Nabídková cena (otázka MNNC):

2/2


		2021-07-01T08:22:39+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl


		2021-07-01T09:07:23+0200
	Ing. Pavol Janča


		2021-07-01T09:45:36+0200
	Roman Kasal




